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Функционална класификација –
Централен буџет
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Функционална класификација –
Централен буџет – продолжение
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Графички приказ на ставкие
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Класификација по Буџетски корисници
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Класификација по ВЛАДИНИ ПРОГРАМИ
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СПОРЕДБА НА СТАВКИ
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ТЕСТИРАЊЕ НА ПОЛИТИКИ
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